107.438,02 euros més 22.561,98 euros d’IVA.

Diferents lots

Vista la proposta de resolució PR/2024/176 de 7 / de febrer / 2024.

RESOLUCIÓ

Primer .-         Aprovar l’expedient de contractació mitjançant procediment obert
amb una pluralitat de criteris d’adjudicació, per import de cent-set mil quatre-cents
trenta-vuit euros i dos cèntims (107.438,02 euros) més l’impost sobre el valor afegit
que correspongui.

Segon.-          Aprovar la memòria justificativa i el plec de Clàusules Administratives
i Tècniques particulars reguladores dels contractes.

Tercer.-          Aprovar  la despesa per import de de cent-set mil quatre-cents trenta-
vuit euros i dos cèntims (107.438,02 euros) més vint-i-dos mil cinc-cents seixanta-un
euros amb noranta-vuit cèntims (22.561,98 euros) corresponents a l’impost sobre el
Valor Afegit amb càrrec a la partida pressupostària 15100 2279950 – Projecte de
regeneració urbana, del pressupost de la Corporació per a l’exercici 2024.